233
4
Используются	в	жилых	и	офисных	помещениях .	Предназначены	для	установки	модульных
устройств:	автоматических	выключателей,	устройств	защитного	отключения,	дифферен-
циаль	ных	автоматических	выключателей,	таймеров,	устройств	управления	освещением
и	т .д .
Надежная	современная	конструкция	и	прочный	пластик,	удобные	крепежные
приспособления	гарантируют	изделиям	долгий	срок	службы	и	безопасность

235
4
*	Заказные	позиции .
Типоразмер Наимено    вание Шины Цвет
корпуса
Цвет
двери
Вес, кг Кол-во
в упак.
Артикул
1 ряд,
4 модуля
ЩРН-П-4 Шина N/PE:
6´9 мм
4/1 — 1 шт.
белый прозрачный 0,32 20 MKP12-N-04-40-20
черный прозрачный MKP12-N-04-41-K02
черный* черный MKP13-N-04-41-K02
1 ряд,
6 модулей
ЩРН-П-6 Шины N/PE:
6´9 мм
4/1 — 1 шт.;
6´9 мм
6/1 — 1 шт.
белый прозрачный 0,43 20 MKP12-N-06-40-20
сосна прозрачный MKP12-N-06-41-K34
черный прозрачный MKP12-N-06-41-K02
черный* черный MKP13-N-06-41-K02
1 ряд,
8 модулей
ЩРН-П-8 Шины N/PE:
6´9 мм
4/1 — 1 шт.;
6´9 мм
8/1 — 1 шт.
белый прозрачный 0,49 20 MKP12-N-08-40-20
сосна прозрачный MKP12-N-08-41-K34
черный прозрачный MKP12-N-08-41-K02
черный* черный MKP13-N-08-41-K02
1 ряд,
10 модулей
ЩРН-Пк-10 Шины N/PE:
6х9 мм
4/1 – 1 шт.
6´9 мм
5/1 – 1 шт.
белый прозрачный 0,62 20 MKP12-N-04-10-41
1 ряд,
12 модулей
ЩРН-П-12
Шины N/PE:
6´9 мм
6/1 — 1 шт.;
6´9 мм
8/1 — 1 шт.
белый прозрачный 0,65 10 MKP12-N-12-40-10
сосна прозрачный MKP12-N-12-41-K34
черный прозрачный MKP12-N-12-41-K02
черный* черный MKP13-N-12-41-K02
1 ряд,
15 модулей
ЩРН-Пк-15 Шины N/PE:
6´9 мм
6/1 – 2 шт.
белый прозрачный 0,89 15 MKP12-N-04-15-41
1 ряд,
18 модулей
ЩРН-П-18
Шины N/PE:
6´9 мм
8/1 — 1 шт.;
6´9 мм
10/1 — 1 шт.
белый прозрачный 0,93 10 MKP12-N-18-40-10
сосна прозрачный MKP12-N-18-41-K34
черный прозрачный MKP12-N-18-41-K02
черный* черный MKP13-N-18-41-K02
2 ряда,
24 модуля
ЩРН-П-24 Шины N/PE:
6´9 мм
6/1 — 2 шт.;
6´9 мм
8/1 — 2 шт.
белый прозрачный 1,17 10 MKP12-N-24-40-10
черный прозрачный MKP12-N-24-41-K02
черный* черный MKP13-N-24-41-K02
3 ряда,
36 модулей

навесные
236
4
Типо  размер Наименование Шины Цвет
корпуса
Цвет
двери
Вес, кг Кол-во
в упак.
Артикул
1 ряд,
4 модуля
ЩРВ-П-4 Шина N/PE:
6´9 мм
4/1 — 1 шт.
белый прозрачный 0,36 20 MKP12-V-04-40-20
черный прозрачный MKP12-V-04-41-K02
черный* черный MKP13-V-04-41-K02
1 ряд,
6 модулей
ЩРВ-П-6 Шины N/PE:
6´9 мм
4/1 — 1 шт.;
6´9 мм
6/1 — 1 шт.
белый прозрачный 0,41 20 MKP12-V-06-40-20
черный прозрачный MKP12-V-06-41-K02
черный* черный MKP13-V-06-41-K02
1 ряд,
8 модулей
ЩРВ-П-8  Шины N/PE:
6´9 мм
4/1 — 1 шт.;
6´9 мм
8/1 — 1 шт.
белый прозрачный 0,49 20 MKP12-V-08-40-20
черный прозрачный MKP12-V-08-41-K02
черный* черный MKP13-V-08-41-K02
1 ряд,
10 модулей
ЩРВ-Пк-10 Шины N/PE:
6х9 мм
4/1 – 1 шт.
6х9 мм
5/1 – 1 шт.
белый прозрачный 0,72 20 MKP12-V-04-10-41
1 ряд,
12 модулей
ЩРВ-П-12  Шины N/PE:
6´9 мм
6/1 — 1 шт.;
6´9 мм
8/1 — 1 шт.
белый прозрачный 0,62 10 MKP12-V-12-40-10
черный прозрачный MKP12-V-12-41-K02
черный* черный MKP13-V-12-41-K02
1 ряд,
15 модулей
ЩРВ-Пк-15 Шины N/PE:
6х9 мм
6/1 – 2 шт.
белый прозрачный 0,98 15 MKP12-V-04-15-41
1 ряд,
18 модулей
ЩРВ-П-18  Шины N/PE:
6´9 мм
8/1 — 1 шт.;
6´9 мм
10/1 — 1 шт.
белый прозрачный 0,96 10 MKP12-V-18-40-10
черный прозрачный MKP12-V-18-41-K02
черный* черный MKP13-V-18-41-K02
2 ряда,
24 модуля
ЩРВ-П-24
Шины N/PE:
6´9 мм
6/1 — 2 шт.;
6´9 мм
8/1 — 2 шт.
белый прозрачный 1,11 10 MKP12-V-24-40-10
черный прозрачный MKP12-V-24-41-K02
черный* черный MKP13-V-24-41-K02
3 ряда,
36 модулей